

ÅRSREDOVISNING

för

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Djupeträsk Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 augusti 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Oskarshamn 2022-08-31



Niklas Bäck

ÅRSREDOVISNING

för

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte upplevt någon väsentlig påverkan på verksamheten till följd av Covid-19.

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan gällande fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	66 335	123 111	129 799	165 706
Resultat efter finansiella poster	173 176	246 301	7 389 088	245 031
Soliditet (%)	99,86	98,30	98,46	65,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Årets resultat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 535 987	7 822 380
Utdelning		-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		236 393	0
Årets resultat		162 275	162 275
Belopp vid årets utgång	50 000	6 772 380	6 984 655

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 772 380
Årets resultat	162 275
	<u>6 934 655</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	6 747 155
	<u>6 934 655</u>

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 500,00 kr. vilket motsvarar 375,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022092602158

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 335	123 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>66 335</u>	<u>123 111</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-8 915
Övriga externa kostnader		-116 281	-149 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 878	0
Summa rörelsekostnader		<u>-121 159</u>	<u>-158 868</u>
Rörelseresultat		-54 824	-35 757
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 000	82 058
Summa finansiella poster		<u>228 000</u>	<u>282 058</u>
Resultat efter finansiella poster		173 176	246 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-7 719	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-7 719</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		165 457	246 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 182	-9 908
Årets resultat		<u>162 275</u>	<u>236 393</u>

2022092602159

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

2022092602160

2

37 112

0

37 112

0

3

25 000

25 000

3 912 964

0

4

274 000

274 000

5

1 415 000

360 000

5 626 964

659 000

5 664 076

659 000

12 841

27 842

0

4 184 964

41 618

30 402

3 030

30 227

57 489

4 273 435

1 278 439

3 024 742

1 278 439

3 024 742

1 335 928

7 298 177

7 000 004

7 957 177

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 772 380

7 535 987

Årets resultat

162 275

236 393

Summa fritt eget kapital

6 934 655

7 772 380

Summa eget kapital

6 984 655

7 822 380

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

7 719

0

Summa obeskattade reserver

7 719

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 630

0

Övriga skulder

0

134 797

Summa kortfristiga skulder

7 630

134 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**7 000 004****7 957 177**

2022092602161

Not

2022-04-30

2021-04-30

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Inköp	41 990	0
Utgående anskaffningsvärden	41 990	0
Årets avskrivningar	-4 878	0
Redovisat värde	37 112	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-04-30

2021-04-30

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Drottningtorget Fastigheter AB 559239-2921	Säte Oskarshamn	250 100,00%	25 000 25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-04-30

2021-04-30

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer KristdalaHem AB 559016-3480	Säte Oskarshamn	2 500 50,00%	274 000 274 000

2022092602162

Djupeträsk Förvaltning AB

Org.nr. 559042-6754

NOTER

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

360 000

260 000

Årets lämnade lån

1 055 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

1 415 000

360 000

Redovisat värde

1 415 000

360 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Oskarshamn 2022-08-31



Niklas Bäck